
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

    

                                                                                                       

UCHWAŁA Nr XLIX/420/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia liczby członków i składu osobowego 

Komisji Prezydialnej 

 

           Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 z 2021 r. poz. 54, 187) w związku z § 33 ust. 1 Statutu 

Gminy Góra Kalwaria przyjętego Uchwałą Nr 584/XLVIII/2010 Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

z dnia 25 maja 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. 

poz. 2079, z 2018 r. poz. 10401) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr III/16/2018 Rady Miejskiej z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 

określenia liczby członków i składu osobowego Komisji Prezydialnej § 1 ust. 2 pkt 1 

otrzymuje brzmienie:  

„1) przewodnicząca Rady Miejskiej – p. Aleksandra Fedynicz-Komosa”. 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

              Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia liczby członków i składu 

osobowego Komisji Prezydialnej 

 

Rada Miejska na sesji w dniu 19 marca 2021 r. dokonała wyboru na stanowisko 

Przewodniczącego Rady Miejskiej radną Aleksandrę Fedynicz-Komosę. 

Zgodnie § 33 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Góra Kalwaria Rada powołuje Komisję  

Prezydialną, której przewodniczącym zgodnie z § 34 jest przewodniczący rady.  

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.                          

 

 


